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ACTA PROVA 1 PER LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL PER A LA 
COBERTURA DE PLACES DE TREBALLADOR/A SOCIAL DEL GRUP DE 
CLASSIFICACIÓ A2, SUBESCALA TÈCNICA DE GESTIÓ, ESCALA 
D'ADMINISTRACIÓ GENERAL, DE LA PLANTILLA DEL PERSONAL TEMPORAL 
DEL CONSELL COMARCAL ADSCRITES A L'ÀREA DE POLÍTIQUES SOCIALS I 
D'IGUALTAT. 

 
PROVA PRIMERA  

 
A Granollers, el 7 de maig de 2024, a les 9:30 hores, es procedeix a dur a terme la fase 
d’oposició del procés de selecció i la constitució d’una borsa de treball per a la cobertura 
de places de treballador/a social del grup de classificació A2, subescala tècnica de 
gestió, escala d'administració general, de la plantilla del personal temporal del Consell 
Comarcal adscrites a l'àrea de Polítiques Socials i d'Igualtat. 
 

 Prova 1: preguntes  
 
Els aspirants admesos són: 
 

Cognoms, Nom DNI 
Exempt/a 

prova català 

ALCAÑIZ VELASCO, MIRIAM OLGA ***6843** Si 

ALVAREZ ANILLO, JENIFER ***4871** Si 

BARQUERO GONZALEZ, RAQUEL ***7236** Si 

BATLLES I PARRA, RAQUEL ***1338** Si 

BERENGUER PUJOLAS, CLARA ***7357** SI 

BERLOSO CASTELLS, ELISENDA ***2744** Si 

CABRERA RABADAN, ESTHER ***8404** Si 

CALADO AMORIM, CARLA EDENDLA ***4933** Si 

CALAF NORO, ALBA ***6481** Si 

CASES HERNÁNDEZ, NEREA ***1465** Si 

DUQUE LLAUDIS, LIBNA ***1598** Si 

FERNANDEZ LORENTE, PAULA ***3265** Si 

FERRER VILA, MARIA ***7092** Si 

FUENTES LOZANO, SARA ***7789** Si 

GONZALEZ MACÍAS, MARIA ISABEL ***5536** Si 

GRACIA MICÓ, MAR ***6785** Si 

GRAZIA, TUCCI ***2887** No 

GUERRERO GARCÍA, SUSANA  ***7685** Si 

GUMMA SERRA, ELSA ***9898** Si 

HUERTO TARREGA, CRISTINA ***6433** Si 

LOPEZ VILLANUEVA, ANDREA ***2844** Si 

MARTIN GARCIA, MELANIA ***3323** Si 

MARTINEZ HERNANDEZ, MILAGROS ***1369** Si 

MARTÍNEZ LUCIA, LAURA ***7653** Si 
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MARTINEZ VILLEGAS, AMALIA CARMEN ***4051** Si 

MERIDA LUCENA, RAQUEL ***0095** Si 

MIRÓ RODRÍGUEZ, INGRID ***4449** Si 

MORA LEON, LAURA ***1836** Si 

PORREDON ZEA, MARIA ***9288** Si 

PROS HASLER, CRISTINA ***2620** Si 

PUJOL CORDOBA, JUDIT ***2174** Si 

RECORT ARANDA, SAMANTHA ***1749** Si 

RUIZ CAMPOS, JASMINA ***6698** Si 

SAEZ SOLANO, LUCIA ***6787** Si 

SANCHEZ GARIN, ALBA ***5859** Si 

SOLA GARCIA, NADIA ***5361** Si 

 
S’han presentat i acreditat els aspirants següents: 
 

Número 

d'identificació 

dels aspirants 

E2024004191 

E2024003497 

E2024004049 

E2024004122 

E2024003192 

E2024004070 

E2024003932 

E2024003399 

E2024004064 

E2024004304 

E2024004047 

E2024004059 

E2024004190 

E2024003821 

E2024004178 

E2024004041 

E2024004196 

E2024003141 

E2024002549 

E2024003566 

E2024004202 

E2024004052 

 
FASE  D’OPOSICIÓ 

 
Prova 1 
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De caràcter obligatori i eliminatori per a tots els aspirants. Contestar preguntes en relació 
amb el temari de l’annex II. El temps per fer aquesta prova és d’una hora. Es puntua de 
0 a 10 punts. 
 
Per superar la prova 1 s’han d’obtenir 5 punts, com a mínim. 
 
En relació a la Prova 1 s’informa als aspirants que:  
 
1. Les preguntes 11 i 13 estan repetides i s’informa que no es puntuarà la pregunta 

número 13. Essent així,  pel que fa a la puntuació global de la prova 1, s’informa als 
aspirants que es valora sobre deu punts i s’ajusta la puntuació de cada pregunta 
proporcionalment. 

 
Puntuació: 
 

Número 
d'identificació dels 
aspirants Puntuació 

E2024004070 8,51 

E2024004041 8,41 

E2024003566 7,89 

E2024003192 7,63 

E2024004064 7,56 

E2024004304 7,39 

E2024004196 6,76 

E2024004122 6,51 

E2024004190 6,31 

E2024004049 5,98 

E2024003141 5,79 

E2024004202 5,71 

E2024003821 5,63 

E2024004178 5,56 

E2024004052 5,45 

E2024003932 5,03 

E2024004059 4,82 

E2024003497 4,65 

E2024003399 4,51 

E2024004047 4,29 

E2024004191 4,21 

E2024002549 3,91 
 
Ateses les puntuacions, passen a la prova 2, que es durà a terme el 9 de maig de 2024 a 
les 9:30  hores a la Unió  Empresarial – Cercle d’Empresaris (UEI)  de Granollers els 
aspirants que han obtingut un mínim de 5 punts en la prova 1, que són els aspirants 
següents: 
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Número d'identificació 
dels aspirants 

E2024004070 

E2024004041 

E2024003566 

E2024003192 

E2024004064 

E2024004304 

E2024004196 

E2024004122 

E2024004190 

E2024004049 

E2024003141 

E2024004202 

E2024003821 

E2024004178 

E2024004052 

E2024003932 
 
 
I perquè consti en l'expedient, es formalitza aquesta acta. 
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